
Největší řetězce v Česku:  
Nový žebříček vede Kaufland, 
polepšily si Albert a Lidl 
 
Nejvyšší tržby má v Česku obchodní 

řetězec Kaufland. Podle zatím posledních 

účetních výkazů v něm lidé utratili 55,2 miliardy 

korun za rok. Ukazuje to nejnovější žebříček 

časopisu Zboží & Prodej vypracovaný 

agenturou GfK Czech, který zahrnuje obchodníky 

s převahou rychloobrátkového zboží. 

 

 

Zdroj: https://zpravy.aktualne.cz/finance/nakupovani/nejvetsi-retezce-v-cesku-novy-zebricek-vede-

kaufland-polepsi/r~cd9642fec75a11e6aa860025900fea04/ 

* Tržby v miliardách korun bez DPH 

** Počet vlastních prodejen k říjnu 2016 

Úkol č. 1: Sestroj kruhový graf 

Úkol č. 2: Sestroj sloupcový graf 

Úkol č. 3: Sestroj spojnicový graf. 
 

 

 

Největší řetězce v Česku:  
Nový žebříček vede Kaufland, 
polepšily si Albert a Lidl 
 
Nejvyšší tržby má v Česku obchodní 

řetězec Kaufland. Podle zatím posledních 

účetních výkazů v něm lidé utratili 55,2 miliardy 

korun za rok. Ukazuje to nejnovější žebříček 

časopisu Zboží & Prodej vypracovaný 

agenturou GfK Czech, který zahrnuje obchodníky 

s převahou rychloobrátkového zboží. 

 

 

Zdroj: https://zpravy.aktualne.cz/finance/nakupovani/nejvetsi-retezce-v-cesku-novy-zebricek-vede-

kaufland-polepsi/r~cd9642fec75a11e6aa860025900fea04/ 

* Tržby v miliardách korun bez DPH 

** Počet vlastních prodejen k říjnu 2016 

Úkol č. 1: Sestroj kruhový graf 

Úkol č. 2: Sestroj sloupcový graf 

Úkol č. 3: Sestroj spojnicový graf. 
 

 

 

Největší řetězce v Česku:  
Nový žebříček vede Kaufland, 
polepšily si Albert a Lidl 
 
Nejvyšší tržby má v Česku obchodní 

řetězec Kaufland. Podle zatím posledních 

účetních výkazů v něm lidé utratili 55,2 miliardy 

korun za rok. Ukazuje to nejnovější žebříček 

časopisu Zboží & Prodej vypracovaný 

agenturou GfK Czech, který zahrnuje obchodníky 

s převahou rychloobrátkového zboží. 

 

 

Zdroj: https://zpravy.aktualne.cz/finance/nakupovani/nejvetsi-retezce-v-cesku-novy-zebricek-vede-

kaufland-polepsi/r~cd9642fec75a11e6aa860025900fea04/ 

* Tržby v miliardách korun bez DPH 

** Počet vlastních prodejen k říjnu 2016 

Úkol č. 1: Sestroj kruhový graf 

Úkol č. 2: Sestroj sloupcový graf 

Úkol č. 3: Sestroj spojnicový graf. 
 

 

https://www.aktualne.cz/wiki/ekonomika/kaufland/r~i:wiki:3228/
https://zpravy.aktualne.cz/gfk/l~i:keyword:112797/
https://www.aktualne.cz/wiki/ekonomika/kaufland/r~i:wiki:3228/
https://zpravy.aktualne.cz/gfk/l~i:keyword:112797/
https://www.aktualne.cz/wiki/ekonomika/kaufland/r~i:wiki:3228/
https://zpravy.aktualne.cz/gfk/l~i:keyword:112797/

